
 

  

 

 

  
Suwałki, dnia 10/06/2025r. 

 
 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Znak sprawy: DZI-18/2025 

 
o udzielenie zamówienia na podstawie–art. 2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 t.j.) 
 
Zadanie pn.: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup sprzętu medycznego (pomp do żywienia, koncentratory tlenu, 
otoskopu) do opieki i terapii pacjentów na potrzeby oddziałów i poradni szpitalnych w ramach projektu pt. 
„Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim 
im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach” dofinansowanego ze środków Krajowego Planu odbudowy i Budżetu 
Województwa- etap 3 - z dnia 30.05.2025r. 

 

 

W terminie do 09.06.2025r  do godziny 09:00 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Warunki płatności Data wpływu oferty 

1 

 ElektroTechMed 
Robert Miecznikowski 
Ul. Klaudyny 14/50 
01-684 warszawa 

Część II – 26 000,00 zł. 

dostarczenie  sprzętu i podpi-
sanie protokołu odbioru bez 
uwag przez Zamawiającego 
oraz dostarczenie prawidłowo 
wypełnionej faktury Vat 

08-06-2025r. 
godz. 22:58 

2 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 46/48/35 
02-546 Warszawa Część I – 9941,78 zł. 

dostarczenie  sprzętu i podpi-
sanie protokołu odbioru bez 
uwag przez Zamawiającego 
oraz dostarczenie prawidłowo 
wypełnionej faktury Vat 

09-06-2025r. 
godz.07:29 

3 

Medwir Przemysław Fila 
ul. Ochla-Niedźwiedzia 8 
66-006 Zielona Góra 

Część II – 31 320,00 zł. 
Część III – 2 484,00 zł. 

dostarczenie  sprzętu i podpi-
sanie protokołu odbioru bez 
uwag przez Zamawiającego 
oraz dostarczenie prawidłowo 
wypełnionej faktury Vat 

09-06-2025r. 
godz. 08:13 

4 

Ronomed Sp. z o. o. Sp. k.  
ul.  Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław Część III – 2 800,00 zł. 

dostarczenie  sprzętu i podpi-
sanie protokołu odbioru bez 
uwag przez Zamawiającego 
oraz dostarczenie prawidłowo 
wypełnionej faktury Vat 

09-06-2025r. 
godz. 08:24 

 
 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
Adam Szałanda 

DYREKTOR 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika w Suwałkach 


